Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Чечен-Аул»

городского округа город  Аргун.
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат  Аргун-Г1алин

округан «Чечанара № 1 йолу юккъера юкъарадешаран школа

ПРИКАЗ

31  августа     2022  г.                                                                          №  253-п

Об утверждении планов работы методических объединений
на 2022/23 учебный год

      В соответствии с положением о школьном методическом объединении,
планом внутришкольного контроля на 2022/23 учебный год и с целью
организации методической работы в МБОУ «СОШ № 1 с. Чечен-Аул»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить планы работы методических объединений (МО) на
2022/23 учебный год:
1.1. МО учителей начальных классов (приложение 1).
1.2. МО учителей гуманитарного цикла (приложение 2).
1.3. МО учителей математического и  естественно-научного
циклов (приложение 3).
1.4. МО учителей чеченского  языка и литературы (приложение 4).
1.6. МО классных руководителей  1-11 классов (приложение 5).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                              И.Б. Зубхаджиева

  С  приказом ознакомлена:                                 К.Д. Солтамурадова

		2022-12-27T13:21:00+0300
	Зубхаджиева Имани Балавдиновна